
Direzione: Ascoli P. - V.Le De Gasperi

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Ascoli P. - V.Le De Gasperi:

lunedì 06:50 - 21:00

martedì 06:50 - 21:00

mercoledì 06:50 - 21:00

giovedì 06:50 - 21:00

venerdì 06:50 - 21:00

sabato 06:50 - 21:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Ascoli P. - V.Le De Gasperi
Fermate: 25
Durata del tragitto: 29 min
La linea in sintesi:

La linea bus 2D (Viale De Gasperi - Monticelli - Caselle di Maltignano) ha 7 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Ascoli P. - V.Le De Gasperi: 06:50 - 21:00(2) Brecciarolo Chiesa: 07:40(3) Caselle 3 Capolinea: 07:05 - 20:33(4) Citta
Delle Stelle: 07:15 - 16:05(5) Largo Porta Romana: 06:00 - 16:45(6) Marino - Rotatoria: 21:34(7) Uniproget- 13 E 1/2:
05:22 - 19:33
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 2D più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 2D

Orari e mappe della linea bus 2D

Viale De Gasperi - Monticelli - Caselle di Maltignano Scarica L'App2D

Caselle 3 Capolinea

Rifornimento 13 E 1/2 - Caselle

Pinguino - Asse Attrezzato

Ex-Pantofola D'Oro

Asse Attrezzato

Citta' Di Ascoli

Up Mctc - Asse Attrezzato

Casa Cantoniera

Monticelli Tigre

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Ospedale

Monticelli - Esso

Banca Castign. Monticelli

Officine Salaria-Circonvallazione Nord

Le Terrazze - Circonvallazione Stadio

Ginestre

Bivio Vallesenzana

Bar Stadio

Viale Rozzi

Via Marini-Uff.Finanziari

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504900/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DAncona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&af_sub9=View&af_sub1=4240&af_sub7=4240&deep_link_sub1=4240&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24122893%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D24122893%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2D_Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano_Ancona_View&deep_link_sub2=SEO_other_2D_Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano_Ancona_View


Direzione: Brecciarolo Chiesa

14 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Brecciarolo Chiesa:

lunedì 07:40

martedì 07:40

mercoledì 07:40

giovedì 07:40

venerdì 07:40

sabato 07:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Brecciarolo Chiesa
Fermate: 14
Durata del tragitto: 15 min
La linea in sintesi:

Via Indipendenza Aci

Tab. Botticelli - P. Maggiore

Ponte Di Porta Maggiore

Corso V. Emanuele

Ascoli P. - V.Le De Gasperi

Citta Delle Stelle

For Ever - Asse Attrezzato

Ikk - Asse Attrezzato

Manuli - Asse Attrezzato

Fabbrica Filatura - Asse Attrezzato

Ex-Allieri - Asse Attrezzato

Pinguino - Asse Attrezzato

Ex-Pantofola D'Oro

Consorzio Agrario

Pfizer - Asse Attrezzato

Elettromeccanica Picena

Up Mctc - Asse Attrezzato

Brecciarolo

Brecciarolo Chiesa

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504900/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504768/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Direzione: Caselle 3 Capolinea

29 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Caselle 3 Capolinea:

lunedì 07:05 - 20:33

martedì 07:05 - 20:33

mercoledì 07:05 - 20:33

giovedì 07:05 - 20:33

venerdì 07:05 - 20:33

sabato 07:05 - 20:33

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Caselle 3 Capolinea
Fermate: 29
Durata del tragitto: 26 min
La linea in sintesi:

Ascoli P. - V.Le De Gasperi

Ponte Di Porta Maggiore

Tab. Botticelli - P. Maggiore

Via Indipendenza Aci

Via Marini-Uff.Finanziari

San Marcello-Viale Rozzi

Bar Stadio

Bivio Vallesenzana

Circonvallazione Nord Calvaresi

Circonvallazione Nord

Off.Ne Salaria-Circonvallazione Stadio

Banca Castign. Monticelli

Monticelli -Esso

Monticelli Ospedale

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Tigre

Casa Cantoniera

Up Mctc - Asse Attrezzato

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504768/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504860/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Direzione: Citta Delle Stelle

44 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Citta Delle Stelle:

lunedì 07:15 - 16:05

martedì 07:15 - 16:05

mercoledì 07:15 - 16:05

giovedì 07:15 - 16:05

venerdì 07:15 - 16:05

sabato 07:15 - 16:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Citta Delle Stelle
Fermate: 44
Durata del tragitto: 25 min
La linea in sintesi:

Mazzuca - Asse Attrezzato

Pfizer - Asse Attrezzato

Consorzio Agrario

Ex-Pantofola D'Oro

Bar Pik NIK - Asse Attrezzato

Uniproget- 13 E 1/2

Svincolo Caselle Di Maltignano

Bar Caselle

Chiesa Caselle

Ex Supermercato Caselle

Caselle 3 Capolinea

Largo Porta Romana

Viale Treveri Enel

Ponte Anas

Via Bengasi Supermercato

Via Rossini - Porta Cappuccina

Porta Cappuccina - Bar Musical

Via Verdi Mercato

Farmacia Pallotta-P.Cappuccina

Via Rigante' - Bar Piceno

Viale Federici-B. Venagrande

Viale Federici- S. Emidio Grotte

Cinema Odeon

Via Vellei-Liceo Classico

Rotonda Lungotronto-Centro

Via Vellei-Liceo Classico

Vai Federici N°107

Via Federici-Farmacia

Via Zeppelle-Bivio Via Po

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504860/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920408/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Direzione: Largo Porta Romana

45 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Largo Porta Romana:

lunedì 06:00 - 16:45

martedì 06:00 - 16:45

mercoledì 06:00 - 16:45

giovedì 06:00 - 16:45

venerdì 06:00 - 16:45

Via Zeppelle-Golden Art

Via Zeppelle-Casa Di Cura Luciani

Viale Rozzi

Via Marini-Uff.Finanziari

Questura

Via Della Repubblica Iti

Croce Di Tolignano

Banca Castign. Monticelli

Monticelli -Esso

Monticelli Ospedale

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Tigre

Casa Cantoniera

Up Mctc - Asse Attrezzato

Mazzuca - Asse Attrezzato

Pfizer - Asse Attrezzato

Consorzio Agrario

Ex-Pantofola D'Oro

Bar Pik NIK - Asse Attrezzato

Ex-Allieri - Asse Attrezzato

Fabbrica Filatura - Asse Attrezzato

Manuli - Asse Attrezzato

Ikk - Asse Attrezzato

For Ever - Asse Attrezzato

Scuola Edile - Asse Attrezzato

Citta Delle Stelle

Citta Delle Stelle

For Ever - Asse Attrezzato

Ikk - Asse Attrezzato

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920408/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920373/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


sabato 06:00 - 16:45

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Largo Porta Romana
Fermate: 45
Durata del tragitto: 20 min
La linea in sintesi:

Manuli - Asse Attrezzato

Fabbrica Filatura - Asse Attrezzato

Ex-Allieri - Asse Attrezzato

Pinguino - Asse Attrezzato

Ex-Pantofola D'Oro

Asse Attrezzato

Citta' Di Ascoli

Up Mctc - Asse Attrezzato

Casa Cantoniera

Monticelli Tigre

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Ospedale

Monticelli - Esso

Banca Castign. Monticelli

Croce Di Tolignano

Via Della Repubblica Iti

Questura

Via Marini-Uff.Finanziari

San Marcello-Viale Rozzi

Via Zeppelle Stadio

Via Zeppelle-Casa Di Cura

Via Zeppelle-Golden Art

Via Zeppelle-Bivio Via Po

Viale Federici-Farmacia

Viale Federici N°112

Via Vellei-Liceo Classico

Rotonda Lungotronto-Centro

Via Vellei-Liceo Classico

Cinema Odeon

Viale Federici S. Emidio Grotte

Viale Federici-B.Vio Venagrande

Semproni - Porta Cappuccina

Farmacia Pallotta-P.Cappuccina

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920373/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Direzione: Marino - Rotatoria

16 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Marino - Rotatoria:

lunedì 21:34

martedì 21:34

mercoledì 21:34

giovedì 21:34

venerdì 21:34

sabato 21:34

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Marino - Rotatoria
Fermate: 16
Durata del tragitto: 20 min
La linea in sintesi:

Mercato Via Verdi

Porta Cappuccina - Bar Musical

Chiesa S. Giacomo

Giardini Pubblici

Cimitero - Porta Cappuccina

Viale Treveri Enel

Via Oberdan, N°31

Via Oberdan, N° 63

Largo Porta Romana

Ascoli P. - V.Le De Gasperi

Ponte Di Porta Maggiore

Tab. Botticelli - P. Maggiore

Via Indipendenza Aci

Questura

Via Della Repubblica Iti

Croce Di Tolignano

Banca Castign. Monticelli

Monticelli -Esso

Monticelli Ospedale

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Tigre

Casa Cantoniera

Up Mctc - Asse Attrezzato

Marino Scuola Elementare

Marino - Rotatoria

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920390/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Direzione: Uniproget- 13 E 1/2

41 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 2D
Orari di partenza verso Uniproget- 13 E 1/2:

lunedì 05:22 - 19:33

martedì 05:22 - 19:33

mercoledì 05:22 - 19:33

giovedì 05:22 - 19:33

venerdì 05:22 - 19:33

sabato 05:22 - 19:33

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 2D
Direzione: Uniproget- 13 E 1/2
Fermate: 41
Durata del tragitto: 22 min
La linea in sintesi:

Largo Porta Romana

Viale Treveri Enel

Ponte Anas

Via Bengasi Supermercato

Via Rossini - Porta Cappuccina

Porta Cappuccina - Bar Musical

Via Verdi Mercato

Farmacia Pallotta-P.Cappuccina

Via Rigante' - Bar Piceno

Viale Federici-B. Venagrande

Viale Federici- S. Emidio Grotte

Cinema Odeon

Via Vellei-Liceo Classico

Rotonda Lungotronto-Centro

Via Vellei-Liceo Classico

Vai Federici N°107

Via Federici-Farmacia

Via Zeppelle-Bivio Via Po

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/6920390/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504975/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano


Orari, mappe e fermate della linea bus 2D disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi
di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Ancona.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Via Zeppelle-Golden Art

Via Zeppelle-Casa Di Cura Luciani

Viale Rozzi

P.Piemonte - Ex.Carburo

Ascoli P. - Stazione FS

Tab. Botticelli - P. Maggiore

Via Indipendenza Aci

Questura

Via Della Repubblica Iti

Croce Di Tolignano

Banca Castign. Monticelli

Monticelli -Esso

Monticelli Ospedale

Monticelli Via Dei Girasoli

Monticelli Tigre

Casa Cantoniera

Up Mctc - Asse Attrezzato

Mazzuca - Asse Attrezzato

Pfizer - Asse Attrezzato

Consorzio Agrario

Ex-Pantofola D'Oro

Bar Pik NIK - Asse Attrezzato

Uniproget- 13 E 1/2

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/2D/24122893/4504975/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-24122893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viale%20De%20Gasperi%20-%20Monticelli%20-%20Caselle%20di%20Maltignano

